
ZARZĄDZENIE NR 0050.1.38.2015 

WÓJTA GMINY NOWOSOLNA 

z dnia 20 kwietnia 2015 roku. 

w sprawie powołania składów obwodowych komisji wyborczych w wyborach Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 10 maja 2015 r, na terenie Gminy Nowosolna 

 

Na podstawie art.182 § 1 pkt.1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r Kodeks wyborczy/Dz.U.Nr21,poz.112 z 

późn. zmianami / oraz § 9 ust.1 i 3 Uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 11 kwietnia 2011r w 

sprawie powoływania obwodowych komisji wyborczych /M.P.Nr 30,poz.345/ i Uchwały Państwowej 

Komisji Wyborczej z dnia 9 lutego 2015 r zmieniającej poprzednią uchwałę /M.P.poz.223 zarządzam , co 

następuje: 

 § 1. W celu przeprowadzenia na terenie Gminy Nowosolna wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej, zarządzonych na dzień 10 maja 2015 roku, powołuję następujące osoby w skład obwodowych 

komisji wyborczych,  na terenie Gminy Nowosolna : 

1. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Kalonce / Świetlica wiejska , Kalonka 47/  

 

1. Anna Maria Tyszkiewicz- zam.Wiączyń Dolny, zgłoszona przez KW Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej-Magdaleny Ogórek 

2. Michał Jerzy Zych- zam.Kalonka ,zgłoszony przez KW Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej-Bronisława Komorowskiego 

3. Krzysztof Grzegorz Wieczorek – zam.Stare Skoszewy ,zgłoszony przez KW Kandydata na 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej-Andrzeja Dudy  

4. Halina Janeczek – zam. Kalonka, zgłoszona przez KW Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej-Pawła Kukiza 

5. Małgorzata Szamburska – zam.Grabina, zgłoszona przez KW Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej-Grzegorza Michała Brauna 

6. Aneta Karolina Jóźwiak – zam.Nowe Skoszewy, zgłoszona przez KW Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej-Adama Jarubasa  

7. Wiesława Marianna Walczak – zam.Borchówka, zgłoszona przez KW Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej-Jacka Wilka 

8. Aleksandra Kieler – zam.Wiączyń Dolny, zgłoszona przez KW Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej-Mariana Janusza Kowalskiego 

9. Halina Barbara Musiał  - zam.Janów ,osoba wskazana przez Wójta Gminy 

 

2. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Kalonce / Świetlica środowiskowa, Kalonka 47 / 

 

1. Krzysztof Paweł Patora- zam.Wódka, zgłoszony przez KW Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej-Magdaleny Ogórek 

2. Aleksandra Weronika Zych- zam.Kalonka ,zgłoszona przez KW Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej-Bronisława Komorowskiego 

3. Piotr Grzelczak– zam.Stare Skoszewy , zgłoszony przez KW Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej-Andrzeja Dudy  

4. Anna Janeczek – zam.Kalonka, zgłoszona przez KW Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej-Pawła Kukiza 

5. Emilian Kazimierz Piątkowski – zam.Janów, zgłoszony przez KW Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej-Grzegorza Michała Brauna 

6. Damian Tomasz Lesiak – zam.Nowe Skoszewy, zgłoszony przez KW Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej-Adama Jarubasa  

7. Anna Cyntia Maćkowiak – zam.Kalonka ,zgłoszona przez KW Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej-Jacka Wilka 

 



- 2 - 

8. Katarzyna Jóźwiak – zam.Głogowiec, zgłoszona przez KW Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej-Mariana Janusza Kowalskiego 

9. Anna Stanisława Ciesielska –zam.Borchówka, osoba wskazana przez Wójta Gminy 

 

3. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Plichtowie /Gminno –Parkowe Centrum Kultury i 

Ekologii, Plichtów 21/ 

 

1. Anna Małgorzata Wachoń- zam.Lipiny, zgłoszona przez KW Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej-Magdaleny Ogórek 

2. Paulina Ewa Supera- zam.Plichtów , zgłoszona przez KW Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej-Bronisława Komorowskiego 

3. Joanna Stolarek – zam.Janów , zgłoszona przez KW Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej-Andrzeja Dudy  

4. Monika Musiał – zam. Janów, zgłoszona przez KW Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej-Pawła Kukiza 

5. Arkadiusz Łukasz Woźniak – zam.Wiączyń Dolny, zgłoszony przez KW Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej-Grzegorza Michała Brauna 

6. Wioleta Monika Bilecka – zam.Nowe Skoszewy, zgłoszona przez KW Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej-Adama Jarubasa  

7. Aleksandra Paulina Romańska – zam.Lipiny, zgłoszona przez KW Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej-Jacka Wilka 

8. Agata Beata Pietrzak – zam.Moskwa, zgłoszona przez KW Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej-Mariana Janusza Kowalskiego 

9. Renata Niedzielska –zam.Łódź, osoba wskazana przez Wójta Gminy 

 

4. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Lipinach / Szkoła Podstawowa , Lipiny 14/ 

 

1. Wioleta Renata Salewicz- zam.Wiączyń Dolny, zgłoszona przez KW Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej-Magdaleny Ogórek 

2. Marek Ignacy Markiewicz- zam.Kalonka , zgłoszony przez KW Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej-Bronisława Komorowskiego 

3. Aleksandra Regina Piątkowska – zam.Janów , zgłoszona przez KW Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej-Andrzeja Dudy  

4. Ewa Wilczyńska – zam. Janów, zgłoszona przez KW Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej-Pawła Kukiza 

5. Andrzej Wiśniowolski – zam.Moskwa, zgłoszony przez KW Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej-Grzegorza Michała Brauna 

6. Renata Balcerak – zam.Moskwa, zgłoszona przez KW Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej-Adama Jarubasa  

7. Emilia Dagmara Domańska – zam.Lipiny, zgłoszona przez KW Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej-Jacka Wilka 

8. Halina Daniela Rogulska – zam.Borchówka, zgłoszona przez KW Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej-Mariana Janusza Kowalskiego 

9. Jolanta Domańska  - zam.Łódź, osoba wskazana przez Wójta Gminy 

 

5. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Starych Skoszewach / Szkoła Podstawowa , Stare 

Skoszewy 19/ 

 

1. Aleksandra Ewa Misiuk- zam.Lipiny, zgłoszona przez KW Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej-Magdaleny Ogórek 

2. Jerzy Krystian Karamuz- zam.Stare Skoszewy , zgłoszony przez KW Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej-Bronisława Komorowskiego 

3. Aneta Darnowska-Męcina – zam.Stare Skoszewy , zgłoszona przez KW Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej-Andrzeja Dudy  



- 3 - 

4. Marcin Dawid Zarębski – zam. Kopanka, zgłoszony przez KW Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej-Pawła Kukiza 

5. Łukasz Krawczyk – zam.Byszewy, zgłoszony przez KW Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej-Grzegorza Michała Brauna 

6. Emilia Beata Fidos– zam.Głogowiec, zgłoszona przez KW Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej-Adama Jarubasa  

7. Stefania Maria Piasecka– zam.Stare Skoszewy, zgłoszona przez KW Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej-Jacka Wilka 

8. Magdalena Sołdon– zam.Stare Skoszewy, zgłoszona przez KW Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej-Mariana Janusza Kowalskiego 

9. Jolanta Marianna Forma - osoba wskazana przez Wójta Gminy 

 

6. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 w Wiączyniu Dolnym / Gimnazjum Gminne ,Wiączyń 

Dolny 18A/ 

 

1. Władysław Salewicz- zam.Wiączyń Dolny, zgłoszony przez KW Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej-Magdaleny Ogórek 

2. Katarzyna Joanna Królak- zam.Kalonka , zgłoszona przez KW Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej-Bronisława Komorowskiego 

3. Zdzisław Sokołowski – zam.Wiączyń Dolny , zgłoszony przez KW Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej-Andrzeja Dudy  

4. Jan Musiał – zam. Janów, zgłoszony przez KW Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej-

Pawła Kukiza 

5. Damian Budziarek – zam.Plichtów, zgłoszony przez KW Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej-Grzegorza Michała Brauna 

6. Patrycja Maria Pawlak – zam.Moskwa, zgłoszona przez KW Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej-Adama Jarubasa  

7.  Karolina Domagała – zam.Wiączyń Dolny, zgłoszona przez KW Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej-Jacka Wilka 

8. Anna Błazińska – zam.Wiączyń Dolny, zgłoszona przez KW Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej-Mariana Janusza Kowalskiego 

9. Jolanta Pawlak –zam.Natolin, osoba wskazana przez Wójta Gminy 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji na tablicy informacyjnej 

Urzędu Gminy Nowosolna , w Biuletynie Informacji Publicznej oraz siedzibach Obwodowych Komisji 

Wyborczych. 

 

 

Wójt Gminy Nowosolna 

Piotr Szcześniak 

 


